
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2024 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
Miedzna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. do kwoty - 30.931.194,00 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 19.858.484,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 11.072.710,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. do kwoty - 33.696.812,00 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie- 19.643.486,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 14.053.326,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 
i nr 2a. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie - 2.466.317,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie - 2.179.772,00 zł i wydatki w kwocie - 2.179.772,00 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maciej Batorowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 4576



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XLVI/293/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 marca 2024r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

24 511,00 39 400,00 63 911,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

23 688,00 39 400,00 63 088,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 688,00 39 400,00 63 088,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
814 000,00 100 000,00 914 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 814 000,00 100 000,00 914 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

814 000,00 100 000,00 914 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 642 993,00 -2 802 812,00 3 840 181,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 251 528,00 -2 975 000,00 3 276 528,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

5 950 000,00 -2 975 000,00 2 975 000,00 

  80104   Przedszkola 311 465,00 172 188,00 483 653,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
133 410,00 172 188,00 305 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4576



(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

852     Pomoc społeczna 311 026,00 106 625,00 417 651,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
31 000,00 -2 000,00 29 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

31 000,00 -2 000,00 29 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 148 000,00 -4 000,00 144 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

148 000,00 -4 000,00 144 000,00 

  85295   Pozostała działalność 5 518,00 113 625,00 119 143,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 113 625,00 118 037,00 

855     Rodzina 1 952 372,00 -10 007,00 1 942 365,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 930 050,00 -12 000,00 1 918 050,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

1 915 000,00 -12 000,00 1 903 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4576



zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 -7,00 315,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

322,00 -7,00 315,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 000,00 2 000,00 24 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 2 000,00 24 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 140,00 15 614,50 1 029 754,50 

  90095   Pozostała działalność 227 140,00 15 614,50 242 754,50 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

500,00 15 614,50 16 114,50 

                  

Razem: 33 482 373,50 -2 551 179,50 30 931 194,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4576



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XLVI/293/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 marca 2024r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 685 663,63 -8 000,00 4 677 663,63 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 453 205,63 -8 000,00 4 445 205,63 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 -8 000,00 50 400,00 

750     Administracja publiczna 3 731 064,00 8 000,00 3 739 064,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 761,00 3 119,64 56 880,64 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 051,64 3 051,64 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 68,00 68,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 000,00 8 000,00 157 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 027 139,00 -3 119,64 3 024 019,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -3 119,64 126 880,36 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

24 511,00 39 400,00 63 911,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

23 688,00 39 400,00 63 088,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 39 400,00 39 400,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 567 450,00 100 000,00 1 667 450,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 565 450,00 100 000,00 1 665 450,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4576



801     Oświata i wychowanie 15 795 876,00 -2 802 812,00 12 993 064,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 318 723,00 -2 975 000,00 8 343 723,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 950 000,00 -2 975 000,00 2 975 000,00 

  80104   Przedszkola 2 440 468,00 172 188,00 2 612 656,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 000,00 24 630,00 272 630,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 000,00 3 528,00 23 528,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 654 057,00 144 030,00 798 087,00 

852     Pomoc społeczna 780 799,00 106 625,00 887 424,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 500,00 -1 000,00 13 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00 -1 000,00 13 500,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

51 000,00 -2 000,00 49 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 -2 000,00 49 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 149 000,00 -4 000,00 145 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 -4 000,00 145 000,00 

  85295   Pozostała działalność 5 518,00 113 625,00 119 143,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 111 397,00 111 397,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 851,00 1 851,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 332,00 332,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 45,00 45,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 412,00 -4 412,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 412,00 4 412,00 

855     Rodzina 2 042 952,00 -10 007,00 2 032 945,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 918 050,00 -12 000,00 1 906 050,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 726 000,00 -12 000,00 1 714 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4576



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 421,00 -1 160,00 40 261,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 1 160,00 5 160,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 -7,00 315,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00 -7,00 315,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 000,00 2 000,00 24 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 496 176,70 15 614,50 1 511 791,20 

  90095   Pozostała działalność 451 544,70 15 614,50 467 159,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,23 522,79 941,02 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,52 89,40 160,92 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10,25 12,81 23,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 14 989,50 34 989,50 

                  

Razem: 36 247 991,50 -2 551 179,50 33 696 812,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4576



Załącznik Nr 2a 

do uchwały nr XLVI/293/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 marca 2024r 

Wydatki majątkowe Gminy Miedzna po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 240 000,00 0,00 3 240 000,00  

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 240 000,00 0,00 3 240 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

      
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Miedzna (Poszewka) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 

 

      
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Miedzna (Poszewka) 
3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 

 

600     Transport i łączność 3 285 326,00 0,00 3 285 326,00  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 222 458,00 0,00 222 458,00  

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

222 458,00 0,00 222 458,00 

 

      

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 4219W Kosów Lacki 

(granica powiatu) - Wrotnów - Klimowizna wraz z 

przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 4233W 

Miedzna - Wola Orzeszowska - granica powiatu 

222 458,00 0,00 222 458,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 062 868,00 0,00 3 062 868,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 868,00 0,00 3 062 868,00  

      

Przebudowa drogi gminnej nr 420521W w 

miejscowościach Tchórzowa i Zuzułka gmina Miedzna 

(w tym:  RFRD-2 109 008,00zł) 

3 062 868,00 0,00 3 062 868,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 0,00 135 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4576



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 0,00 135 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00  

      
fundusz sołecki - Sołectwo Rostki - Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Rostkach  
13 227,85 0,00 13 227,85 

 

      
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rostkach (w tym: 

UM - 15 000,00zł) 
16 772,15 0,00 16 772,15 

 

      
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Tchórzowej 
105 000,00 0,00 105 000,00 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 346 000,00 100 000,00 1 446 000,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 346 000,00 100 000,00 1 446 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 346 000,00 0,00 1 346 000,00  

      
fundusz sołecki - Sołectwo Poszewka - wykonanie 

ogrodzenia przy placu remizy 
16 000,00 0,00 16 000,00 

 

      
Modernizacja remizy OSP Źeleźniki (w tym: UM - 64 

000,00zł) 
80 000,00 0,00 80 000,00 

 

      

Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w miejscowości 

Międzyleś (w tym z Urzędu Marszałkowskiego - 750 

000,00zł) 

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

      
Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego na wyposażenie OSP Żeleźniki 
0,00 100 000,00 100 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 7 100 000,00 - 2 975 000,00 4 125 000,00  

  80101   Szkoły podstawowe 7 100 000,00 - 2 975 000,00 4 125 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00  

      
Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

5 950 000,00 - 2 975 000,00 2 975 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4576



      
Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
5 950 000,00 - 2 975 000,00 2 975 000,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 000,00 0,00 112 000,00  

  90095   Pozostała działalność 112 000,00 0,00 112 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

      
fundusz sołecki - Sołectwo Miedzna - Rozbudowa placu 

sportowo - rekreacyjnego w Miedznie  
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

      
Rozbudowa placu sportowo - rekreacyjnego w Miedznie 

(w tym: UM - 58 302,00zł) 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00  

      
fundusz sołecki - sołectwo Miedzna - zakup urządzeń na 

plac zabaw (park) 
0,00 0,00 0,00 

 

      
fundusz sołecki - Sołectwo Wola Orzeszowska - Zakup 

altanki na plac stanowiący mienie komunalne 
12 000,00 0,00 12 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

      
fundusz sołecki - Solectwo Wrotnów - Modernizacja 

Domu Ludowego we Wrotnowie 
13 000,00 0,00 13 000,00 

 

      
Modernizacja Domu Ludowego we Wrotnowie ( w tym: 

UM - 15 000,00zł) 
17 000,00 0,00 17 000,00 

 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00  

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

 

      
Konserwacja ołtarza bocznego p.w.Matki Boskiej w 

Ugoszczy 
80 000,00 0,00 80 000,00 

 

      

Prace konserwatorskie, restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła p.w. Św.Antoniego z 

Padwy w Ugoszczy 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

      
Remont Kościoła pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi 

Panny w Miedznie 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4576



      
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zajazdu w 

Miedznie 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 
   

Razem 16 928 326,00 - 2 875 000,00 14 053 326,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4576



 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XLVI/293/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 marca 2024r 
 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w 2024r. 

Dział 
 

Rozdział 

 

 

 
§ 

Treść 
Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Węgrowski   222 458,00 

921 92116 2480 Instytucja kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna w Miedznie 441 359,00   

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 

   

754 75412 6230 Zakup nowego lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego na 

wyposażanie OSP Żeleźniki    100 000,00 

851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 

z terenu gminy Miedzna w czasie 

ferii letnich 2024r.    7 500,00 

900 90095 2360 Działania na rzecz zachowania 

walorów środowiskowych terenu 

Gminy Miedzna   7 500,00 

921 92120 6570 Remont kościoła pw. Zwiastowania 

Najświętszej Maryi Panny w 

Miedznie   1 000 000,00 

921 92120 6570 Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku Zajazdu w Miedznie   300 000,00 

921 92120 6570 Konserwacja ołtarza bocznego p.w. 

Matki Boskiej w Ugoszczy   80 000,00 

921 92120 6570 Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła p.w. 

Św.Antoniego z Padwy w Ugoszczy   300 000,00 

926 92695 2360 Organizacja zadań sportowych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Miedzna w okresie letnim 2024r.    7 500,00 

Ogółem 441 359,00  2 024 958,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4576



Załącznik Nr 4 

do uchwały nr XLVI/293/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 marca 2024r 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

24 511,00 39 400,00 63 911,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

23 688,00 39 400,00 63 088,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 688,00 39 400,00 63 088,00 

852     Pomoc społeczna 20 460,00 113 625,00 134 085,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 113 625,00 118 037,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 113 625,00 118 037,00 

855     Rodzina 1 937 322,00 -10 007,00 1 927 315,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 915 000,00 -12 000,00 1 903 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 915 000,00 -12 000,00 1 903 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 -7,00 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4576



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

322,00 -7,00 315,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 000,00 2 000,00 24 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 2 000,00 24 000,00 

Razem: 2 036 754,00 143 018,00 2 179 772,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4576



Załącznik Nr 4a 

do uchwały nr XLVI/293/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 marca 2024r 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

24 511,00 39 400,00 63 911,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

23 688,00 39 400,00 63 088,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 39 400,00 39 400,00 

852     Pomoc społeczna 20 460,00 113 625,00 134 085,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 113 625,00 118 037,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 111 397,00 111 397,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 851,00 1 851,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 332,00 332,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 45,00 45,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 412,00 -4 412,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 412,00 4 412,00 

855     Rodzina 1 937 322,00 -10 007,00 1 927 315,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 915 000,00 -12 000,00 1 903 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 726 000,00 -12 000,00 1 714 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 421,00 -1 160,00 40 261,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 1 160,00 5 160,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 -7,00 315,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00 -7,00 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4576



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 000,00 2 000,00 24 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

Razem: 2 036 754,00 143 018,00 2 179 772,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4576



Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XLVI/293/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 27 marca 2024r 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4576



inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

914 000,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 914 000,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

914 000,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

128 302,00 70 000,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 58 302,00 0,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

58 302,00 0,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4576



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 072 302,00 70 000,00 1 002 302,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4576


	UCHWAŁA NR XLVI/293/2024 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5


		2024-04-22T10:58:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




